平成 21 年 1 月

各 位

原子力講演会のご案内

～科学が語る放射線影響と社会が語る放射線影響～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、下記講演会を開催いたします。

この機会に、是非お誘い合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

◇日  時：平成２１年２月２日（月）１５：３０～１７：００

◇会 場：大阪大学中之島センター 7階 講義室２

（大阪市北区中之島4-3-53 TEL/06-6444-2100・別紙案内図参照）

地下鉄四つ橋線 肥後橋駅より徒歩約10分

JR東西線 新福島駅より徒歩約9分

京阪中之島線中之島駅より徒歩約 5分

◇主 催：日本原子力学会関西支部､関西原子力懇談会

◇内 容：

講 演  15:30～16:45

「科学が語る放射線影響と社会が語る放射線影響」
独立行政法人 放射線医学総合研究所 重粒子医科学研究センター

副センター長  丹羽 太貫 氏

質 疑   16:45～17:00

◇定 員：８０名   (定員になり次第募集を締め切らせていただきます。残念ながらご参加いただ

けない場合にはその旨ご連絡いたします。)

◇参加申込他：別紙の参加申込書に所定事項をご記入の上､FAX にて､または同様の内容を

Ｅメールにて､平成 21 年 1 月 28 日(水)までに下記事務局宛お申込み下さい。

～参加費無料～

本件に関するお問合せ先：
関西原子力懇談会 事務局 西村

                          〒550-0004 大阪市西区靱本町 1-8-4(大阪科学技術センター5Ｆ)
                              TEL 06-6441-3682 / FAX 06-6441-3683
                              E-mail  info@kangenkon.org

ＦＡＸ ０６－６４４１－３６８３ 関西原子力懇談会事務局 宛

原子力講演会 参加申込書

（平成 21年 2 月 2日、大阪大学中之島センターにて開催）

原子力講演会に参加します。

所  属：

役  職：

ご 芳 名：

連 絡 先：  TEL              FAX

○その他連絡事項等

･･･････････････････････････････････････････････････････････････
大阪大学中之島センター 案内図